ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 010/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO (CEC), nomeada pelo Decreto Municipal nº 298/2012,

no uso das atribuições delegadas pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

 1. Fica retificado o nome da candidata de inscrição nº 615, apenas no relatório de notas da Prova de
Títulos, para ARACI MARIANO DE ARAÚJO.

 2. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, computadas
após avaliação das grades da Prova Prática desidentificadas, tendo sido procedido o respectivo Ato Público
de Identificação, conforme determinação editalícia.

 3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, em conformidade com o

Capítulo 15 do Edital de Concurso nº 002/2012, nos dias 15, 16 e 17/07/2013. Os recursos deverão ser
protocolados junto à Prefeitura Municipal de Nova Londrina, no horário de expediente.

 4. O Anexo deste Edital está divulgado, em caráter oficial, na Sede do Paço Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.novalondrina.pr.gov.br.

Nova Londrina, 12 de julho de 2013.

                                VALDELICE SEVILA SAMPAIO
Presidente CEC

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.novalondrina.pr.gov.br/